*

8
0
5
D

B
1
0
9
0
0
*

 8
0

5
D

B
1
0

9
0
0

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL – CAPADR

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013
(Do Sr. Junji Abe)

               Requer a realização de
Audiência Pública para debater a
importância da instituição do Dia
Nacional do Ovo.

                 Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requer seja submetida aos membros desta

Comissão, proposta para realização de Audiência Pública, com representantes

de entidades ligadas à cadeia produtiva do ovo, objetivando debater a

importância da instituição do Dia Nacional do Ovo.

Sala da Comissão, em            de               de 2013.

JUNJI ABE

Deputado Federal

PSD/SP